
 

 
 
 

       Verksamhetsberättelse för 2008 
 

Utmattade av det intensiva jubileumsåret 2007 hälsade vi på nyåret 2008 alla våra gamla 
och nya medlemmar och andra intresserade välkomna till ett nytt programår. 

 
JANUARI:   RESEBERÄTTELSE FRÅN JORDANIEN. 
 
Sedan styrelsen sammanträtt den 17 januari 2008 inbjöd vi torsdagen den 24 januari  

alla medlemmar att lyssna på en reseberättelse och se bilder från den 
gruppresa till Jordanien som företogs i november 2007, där bl. a. vår 
Margareta och Lars Hedin, Bengt Palm, Nils Petersons och Ulla 
Åhman, deltog. Vi möttes i Norra Hammarbyhamnen, Färgar-
gårdstorget 66, den fritidslokal där vi haft: möten tidigare år.  

FEBRUARI:   IINDIVIDUELL MÄNNISKOHJÄLP. 

 
En av de äldsta och viktigaste svenska aktiviteterna överhuvudtaget i Jordanien svarar 
Individuell Människohjälp (IM) för. Sedan 1967 har denna organisation arbetat i 

Jordanien för att i kristlig anda bedriva undervisning 
och hjälp främst till barn och ungdomar med funktions-
hinder. Om detta berättade den 20 20 februari förre 
IM-ordföranden Örjan Ekman i ett rikt och informativt 
föredrag om deras verksamheten I Jordanien och andra  
länder. 

 
 
MARS:    ÅRSMÖTE MED INVANDRARPOLITIK. 
 
Föreningens årsmöte hölls den 12 mars följt av ett föredrag av 
statssekreterare Gustaf Lind i justitiedepartementet. Han talade om det 
centrala ämnet svensk invandrarpolitik och Irak-flyktingar. (Gustaf Lind 
flyttade under året till statsministern Reinfeldts kansli och är f ö brors-
son till vår förenings hedersmedlem Prinsessan Majda av Jordanien.) 
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MAJ:  VÅRUTFLYKT  

I HAGAPARKEN.                                   
 

Den sedvanliga vårutflykten anordnades den 31 maj av vår 
eminente färdledare och guide Lars Svahn i Hagaparken. 
Samling skedde vid Haga grindar efter en busstur från 
Odenplan denna soliga lördag i maj. Efter en promenad såg 
vi Koppartälten, Gustaf III:s paviljong, Eko-templet och 
Haga slott. Bland surrande humlor och prålande fjärilar slog 
vi oss så ned med våra matkorgar och njöt av sol och några 
Bellman-sånger. vår nye styrelseledamot Othman Qadoumi 

uppvisade stor talang i jordansk dans. Eva Melins gäst från Pakistan berättade om sitt land. Vår 
ärade medlem Sig rid Kahle som bott i Lahore var alldeles särskilt förtjust häröver.  
SEPTEMBER:    POLISUTBILDNING FÖR IRAKIER I JORDANIEN. 
 
Är 2004 slöts ett avtal mellan Jordanien och Sverige om svensk polisutbildning av irakiska 
poliser i Jordanien. Detta projekt verkställdes under året och vi fick en berättelse om det svåra 
arbetet av Max Möller, den instruktör som arbetat i Jordanien. 
 
OKTOBER:   BESÖK I HUSBY-MOSKEN OCH HÖSTFEST. 
 
Ett stort antal medlemmar och andra deltog i vårt besök i moskén i Husby den 4 oktober där 
unga muslimer berättade om islam och om verksamheten i moskén. Besöket följdes av höst-
fest i en föreningslokal ordnad av vår medlem Othman Qadoumi med familj. 
 
NOVEMBER:   JORDANIENS NYE AMBASSADÖR. 
 
Jordaniens kung Abdullah II har utnämnt en ny ambassadör i Sverige. Hans namn är Issa 
Ayyoub, tidigare bl.a. transportminister, som residerar i Berlin, Tyskland. Han besökte under 
vecka 48 Stockholm, för att bl.a. överlämna sina kreditivbrev till H M Konung Carl XIV Gustaf 
och ha samtal i utrikesdepartementet. Jordaniens konsul i Stockholm Mona Henning anordnade 
en middag med Svensk-jordanska föreningens styrelse den 2S november. Vår förening hoppas 
på ett föredrag av ambassadör Ayyoub i vår regi vid nästa besök.  
 
DECEMBER:    LARS SVAHNS SAGA BLEV JULFESTENS HÖJDPUNKT. 
 

Svensk-jordanskas julfest den 6 december blev en stor succé. Trots regn och 
vintermörker kom en stor samling vuxna och dessutom många glada barn till 
knytkalaset. Efter glögg och mat kom höjdpunkten när klubbmästaren Lars 
Svahn levande gav oss en Selma Lagerlöf-legend om hur julrosen kom till 
Sverige. Sedan kom 12-åriga Linnea Hedin in med ljus i håret som lucia till 
allsång. Våra "riktiga jordanier", familjen Qadoumi med Othman, Margareta 
och unga Mona samt familjen Saleh med lad, hustru Raida Taya och barnen 
Sarah och Malek, fröjdade sig lite extra. Ett föreningsmöte hölls samtidigt 

med julfesten, varvid beslut togs om två stadgeändringar för att säkra styrelsens 
kontinuitet. 


